展览服务合同范本
甲方：乙方：合同编号：
甲方委托乙方承担其参加的相关展览展示服务事宜，经双方友好协商达成如下协议：
第一条：服务项目
1、乙方接受甲方委托，为甲方提供展览施工展示服务，接收甲方检查监督以达到甲方参展目的。
2、乙方根据甲方指定的场地尺寸进行施工和安装：展位：。
展位尺寸：。可安装高度：。
3、乙方根据甲方的要求施工及安装，经甲方确认后制作展览道具，制作材质应以双方拟定并认可的为标准，现场根据实际情况并经甲方同意可进行相应调整。(详见设计方案)
、甲方在施工安装完毕后对乙方搭建的展位进行验收。
安装时间为：。展览时间为：。
撤展时间为：。第二条服务费用及付款方式
1、服务费用包干总价为人民币：元，含展具设计制作、施工安装、展位搭建拆卸清场费等展览所需全部费用(其中乙方租用给甲方的灯具、桌椅、LED电视屏幕在展期结束后由乙方自行收回)。
2、付款方式：甲方在合同签定后于年月前预付人民币(服务费用总额的50%)、余款人民币(服务费用总额的50%)在展会结束乙方提供有效发票后7个工作日内一次性付清。第三条双方权利和义务
1、甲方应在规定时间内及时支付服务费用，保证乙方工作正常开展。2、甲方应将展区展示文字、平面文件资料于前传递给乙方。3、如因展会延期所产生的费用双方另行协商。
、乙方承担按规定应向展馆交齐的各项费用，并做好报建工作，确保顺利开展各项工作。
5、乙方应按甲方要求并根据特装摊位的布展和消防规定进行展位搭建，确保工程进度，并及时将工作进程向甲方汇报，以便甲方进行检查和监督。若甲方临时性增加的服务内容，乙方应尽量满足甲方的要求。6、展览展示期间，乙方应负责展示平台的保养、维修及管理工作。7、乙方应确保展览施工安装及展示期间工程质量安全，并对因乙方原因造成的安全问题承担全部责任。
8、展览期间乙方应每天在开展前安排电工、木工及影音专业技术人员进行照明电路及展览道具的维护和影音设备的调试工作，并指定一名负责人现场协助甲方工作。第四条违约责任
1、若因甲方不能按时支付服务费用或未及时提供展示所需的相关资料，所导致的展览工程工期延误及其他直接损失由甲方承担。
2、若乙方未按本合同约定内容进行施工、安装和展示并提供现场服务的，甲方有权解除合同、不再支付服务费用，且应承担相应后果并向甲方支付不少于服务费用两倍的违约金。
第五条其他事项
1、本合同未尽事宜，双方协商解决，协商后仍不能解决，向甲方所在地法院起诉，通过法律途径解决。
2、本合同壹式陆份，正本甲乙方各执壹份;副本甲方叁份，乙方壹份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日